

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Carsten Frenzt Holding ApS
Skramsøvej 9, Skramsømølle
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/06 2018


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 27 91 82 55



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Frenz Holding ApS Skramsøvej 9, Skramsømølle 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 27 91 82 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Frenz
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -103 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-6.250	-5.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-110.552	32.745
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.656	93.943
Andre finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-958	-1.536
Andre finansielle omkostninger	-115	-233
RESULTAT FØR SKAT	-104.218	119.419
Skat af årets resultat	1.343	1.833
ÅRETS RESULTAT	-102.875	121.252
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-246.896	126.688
Overført resultat	91.121	-5.436
DISPONERET I ALT	-102.875	121.252

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.809	210.677
Kapitalandele i associerede virksomheder	658.594	833.622
Finansielle anlægsaktiver	<u>797.403</u>	<u>1.044.299</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>797.403</u>	<u>1.044.299</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.424
Udskudt skatteaktiv	1.610	0
Tilgodehavender	<u>1.610</u>	<u>9.424</u>
Likvide beholdninger	<u>152.396</u>	<u>25.513</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>154.006</u>	<u>34.937</u>
AKTIVER	<u><u>951.409</u></u>	<u><u>1.079.236</u></u>

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.903	774.799
Overført resultat	224.069	132.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
1 EGENKAPITAL	929.872	1.032.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.537	25.005
Selskabsskat	0	7.876
Anden gæld	0	8.608
Kortfristede gældsforpligtelser	21.537	46.489
GÆLDSFORPLIGTELSE	21.537	46.489
PASSIVER	951.409	1.079.236

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	774.799	-246.896	527.903
Overført resultat	132.948	91.121	224.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	52.900	52.900
	<u>1.032.747</u>	<u>-102.875</u>	<u>929.872</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.